

## PRESSUPOST

Pàg.: 1

|         |    |                     |
|---------|----|---------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024    |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA  |
| Títol 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT |
| Títol 4 | 01 | OBRA CIVIL          |
| Títol 5 | 01 | PREVIS I ENDERROCS  |

| NUM. CODI  | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | PREU  | AMIDAMENT | IMPORT   |
|------------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
| 1 F9Z1U010 | m  | Tall de paviments de qualsevol tipus amb disc de diamant (P - 22)                                                                                                                                                                                                                                                                          | 6,68  | 370,000   | 2.471,60 |
| 2 F2194XE5 | m2 | Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4)                                                                                                                                                                           | 9,25  | 8,400     | 77,70    |
| 3 F2194JE1 | m2 | Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)                                                                                                                                                            | 13,78 | 102,600   | 1.413,83 |
| 4 F2192C05 | m  | Demolició de vorada amb rigola col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 2)                                                                                                                                                                                                     | 6,47  | 8,000     | 51,76    |
| 5 F2441230 | m3 | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                                                                        | 2,91  | 31,052    | 90,36    |
| 6 F2R3506A | m3 | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                     | 10,27 | 31,052    | 318,90   |
| 7 F2RA73G1 | m3 | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15) | 20,78 | 31,052    | 645,26   |

|              |                |                       |                 |
|--------------|----------------|-----------------------|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 5</b> | <b>01.01.01.01.01</b> | <b>5.069,41</b> |
|--------------|----------------|-----------------------|-----------------|

|         |    |                                  |
|---------|----|----------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                 |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA               |
| Títol 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT              |
| Títol 4 | 01 | OBRA CIVIL                       |
| Títol 5 | 02 | EXCAVACIONS I MOVIMENT DE TERRES |

| NUM. CODI  | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PREU   | AMIDAMENT | IMPORT   |
|------------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|
| 1 F222Z425 | u  | Cala de les dimensions necessàries per a la realització de les connexions, amb enderroc del paviment, excavació de terres fins a la localització de serveis a una fondària màxima de 1,3m, amb càrrega de materials sobre camió o contenidor i reposició del paviment. (P - 9)                | 372,83 | 2,000     | 745,66   |
| 2 F2225121 | m3 | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 7) | 16,79  | 91,440    | 1.535,28 |
| 3 F222Z129 | m3 | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjanç manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 8)                                                                                                                                     | 91,27  | 9,144     | 834,57   |
| 4 F228U010 | m3 | Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 11)                                                                                                                         | 37,20  | 62,384    | 2.320,68 |
| 5 F2285B0F | m3 | Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 10)                                                                                   | 21,74  | 64,736    | 1.407,36 |
| 6 F2441230 | m3 | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                           | 2,91   | 128,016   | 372,53   |

euros

PRESSUPOST

|   |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |        |          |
|---|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|
| 7 | F2R3506A | m3 | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                     | 10,27 | 65,184 | 669,44   |
| 8 | F2RA73G1 | m3 | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15) | 20,78 | 65,184 | 1.354,52 |

|       |         |                |          |
|-------|---------|----------------|----------|
| TOTAL | Titul 5 | 01.01.01.01.02 | 9.240,04 |
|-------|---------|----------------|----------|

|         |    |                     |
|---------|----|---------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024    |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA  |
| Titul 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT |
| Titul 4 | 01 | OBRA CIVIL          |
| Titul 5 | 03 | PERICONS I TOPALLS  |

| NUM. CODI | UA        | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | AMIDAMENT | IMPORT |        |
|-----------|-----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|
| 1         | FDK282C9  | u          | Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 27) | 239,24    | 2,000  | 478,48 |
| 2         | FDKZH9C4  | u          | Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 32)                                                                                                                                                                        | 76,62     | 2,000  | 153,24 |
| 3         | GFZA2A90  | u          | Dau d'ancoratge de formigó HA-25/P/20/I, per a colzes i peces T en conduccions de diàmetre entre 60 i 225 mm, inclosa la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó (P - 48)                                                                                                                                                                | 129,37    | 2,000  | 258,74 |
| 4         | PN12-DTRA | u          | Subministrament i muntatge de conjunt Trampilló de fundició, base de150mm per entrada de 90mm amb quadradet tipus Purdie o similar+ allargo telescòpic per a vàlvula, muntat a nivell de terra, col·locat amb dau de formigó (P - 50)                                                                                                              | 191,50    | 1,000  | 191,50 |

|       |         |                |          |
|-------|---------|----------------|----------|
| TOTAL | Titul 5 | 01.01.01.01.03 | 1.081,96 |
|-------|---------|----------------|----------|

|         |    |                        |
|---------|----|------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024       |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA     |
| Titul 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT    |
| Titul 4 | 01 | OBRA CIVIL             |
| Titul 5 | 04 | REPOSICIÓ DE PAVIMENTS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | F9365G11 | m3         | Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 17)                                                                                                                  | 111,27    | 10,260  | 1.141,63 |
| 2         | F9J12F50 | m2         | Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 21)                                                                                                                                                                                            | 0,80      | 8,400   | 6,72     |
| 3         | F9H1Z001 | m2         | Reposició de paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC/16/BIN/B60-70/D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10cm de gruix, estesa i compactada manualment, inclòs transport dels equips d'asfalt. (P - 20) | 43,43     | 8,400   | 364,81   |
| 4         | F9E1321G | m2         | Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, igual a l'existent, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment pòrtland (P - 19)                                | 42,88     | 102,600 | 4.399,49 |

PRESSUPOST

|   |          |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |       |       |        |
|---|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|
| 5 | F9650010 | m | Subministrament i col.locació de vorada recta de peces de formigó tipus T3, de 17x28 cm, col·locada sobre base de formigó H-20/B/20 /lla de 10 a 20 cm d'alçària, rejuntada amb morter de ciment 1:8/165 L., inclòs replanteig i previ aprovació del mateix per part de la DF. (P - 18) | 28,82 | 8,000 | 230,56 |
|---|----------|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|

|       |         |             |          |
|-------|---------|-------------|----------|
| TOTAL | Titol 5 | 01.01.01.04 | 6.143,21 |
|-------|---------|-------------|----------|

|         |    |                     |
|---------|----|---------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024    |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA  |
| Titul 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT |
| Titul 4 | 02 | OBRA HIDRÀULICA     |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | FDGZU010 | m          | Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 26)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0,53      | 185,000 | 98,05    |
| 2         | FFB1J625 | m          | Subministrament i col·locació de tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa. Inclou petit material de muntatge i part proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc. (P - 36)                                                                                                                                                                                                    | 45,28     | 185,000 | 8.376,80 |
| 3         | FN1216F4 | u          | Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 42)                                                                                                                          | 446,99    | 1,000   | 446,99   |
| 4         | FDK2Z302 | u          | Conexionat d'escomesa domiciliaria d'aigua potable fins a DN<160mm de ramal principal i per a escomeses fins a DN40, completament acabada i instal·lada, inclou collarí de toma en fundició DN<85, peces racord de llautó i fins 2 metres de canonada d'escomesa entre 13mm i 40mm, vàlvula de tall tipus magnètica de la marca TMM, accessoris i petit material de connexió, arqueta de polietilè amb tapa de fundició de 125mm B-125, així com tota l'obra civil necessària, reparació de façana i reposició de paviment, totalment acabada. (P - 29) | 203,03    | 3,000   | 609,09   |
| 5         | FDK2Z002 | u          | Treballs per la connexió a la xarxa existent, inclou subministrament de peces de connexió, maniobres de descàrrega i buidat de la xarxa, purga i posada en càrrega de la nova instal·lació hidràulica i normalització (maniobres manuals i/o telecontrolades) per a canonades de fins a DN200 (P - 28)                                                                                                                                                                                                                                                  | 402,85    | 3,000   | 1.208,55 |

|       |         |             |           |
|-------|---------|-------------|-----------|
| TOTAL | Titul 4 | 01.01.01.02 | 10.739,48 |
|-------|---------|-------------|-----------|

|         |    |                     |
|---------|----|---------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024    |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA  |
| Titul 3 | 01 | AVINGUDA DEL MOGENT |
| Titul 4 | 03 | XARXA PROVISIONAL   |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                      | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | FFB11CC5 | m          | Subministrament i estesa de xarxa provisional per tal de garantir el servei d'abastament d'aigua potable durant el transcurs de les obres, amb canonada de PE100 diàmetre nominal DN40 PN16, inclòs connexió i desconnexió de la xarxa principal (P - 34) | 6,08      | 185,000 | 1.124,80 |
| 2         | FFB10B01 | u          | Connexió de les escomeses dels abonats a la xarxa provisional durant el transcurs de les obres (P - 33)                                                                                                                                                   | 40,46     | 3,000   | 121,38   |

PRESSUPOST

|         |         |                     |  |  |          |
|---------|---------|---------------------|--|--|----------|
| TOTAL   | Titul 4 | 01.01.01.03         |  |  | 1.246,18 |
| Obra    | 01      | Pressupost F1024    |  |  |          |
| Capitol | 01      | RENOVACIÓ DE XARXA  |  |  |          |
| Titul 3 | 01      | AVINGUDA DEL MOGENT |  |  |          |
| Titul 4 | 04      | GESTIÓ FIBROCIMENT  |  |  |          |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | F21DZ105 | m          | Demolició i càrrega de tub de fibrociment DN<200 en zones amb afectació de serveis i sense presència d'estrebada (P - 5)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 13,06     | 185,000 | 2.416,10 |
| 2         | F21DZ505 | h          | Unitat de descontaminació per a treballs amb fibrociment de 2,4x1,2m, amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer pre-lacat i aïllament de 40mm de gruix, paviment amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica de dos punts de llum, interruptor, endolls, i protecció diferencial, equipat amb els elements necessaris segons RD 396/2006 (extractor d'aire de pressió negativa, filtre HEPA, filtre d'aigües residuals, escalfador elèctric, zona neta, zona bruta, dutxa, lavabo, armari EPI, banc, mirall i penjadors) (P - 6) | 10,07     | 8,000   | 80,56    |
| 3         | F2R540S0 | m3         | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat tipus big-bag o similar, de polietilè enganxat i soldat al fons pla i costures de seguretat, amb tapa superior de tancament i nanses de 25cm, amb portadocuments DINA-4 i adequat per a residus d'amiant, inclòs el subministrament del sac, la càrrega i descàrrega del sac i el transport amb camió fins a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 14)                                                                                                        | 75,64     | 5,661   | 428,20   |
| 4         | F2RA7FD0 | kg         | Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 16)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0,18      | 974,950 | 175,49   |

|         |         |                     |  |  |          |
|---------|---------|---------------------|--|--|----------|
| TOTAL   | Titul 4 | 01.01.01.04         |  |  | 3.100,35 |
| Obra    | 01      | Pressupost F1024    |  |  |          |
| Capitol | 01      | RENOVACIÓ DE XARXA  |  |  |          |
| Titul 3 | 01      | AVINGUDA DEL MOGENT |  |  |          |
| Titul 4 | 05      | QUALITAT            |  |  |          |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                | AMIDAMENT | IMPORT  |        |
|-----------|----------|------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|
| 1         | FD7EZ521 | u          | Proves de pressió <250ml (P - 23)                                   | 334,50    | 1,000   | 334,50 |
| 2         | FD7EZ650 | m          | Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003 (P - 25) | 4,20      | 185,000 | 777,00 |

|         |         |                                         |  |  |          |
|---------|---------|-----------------------------------------|--|--|----------|
| TOTAL   | Titul 4 | 01.01.01.05                             |  |  | 1.111,50 |
| Obra    | 01      | Pressupost F1024                        |  |  |          |
| Capitol | 01      | RENOVACIÓ DE XARXA                      |  |  |          |
| Titul 3 | 02      | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |  |  |          |
| Titul 4 | 01      | OBRA CIVIL                              |  |  |          |
| Titul 5 | 01      | PREVIS I ENDERROCS                      |  |  |          |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                             | AMIDAMENT | IMPORT    |          |
|-----------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| 1         | F9Z1U010 | m          | Tall de paviments de qualsevol tipus amb disc de diamant (P - 22)                                                                                                | 6,68      | 1.274,000 | 8.510,32 |
| 2         | F2194XE5 | m2         | Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 4) | 9,25      | 40,800    | 377,40   |

## PRESSUPOST

Pàg.: 5

|   |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |         |          |
|---|----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------|
| 3 | F2194JE1 | m2 | Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 3)                                                                                                                                                            | 13,78 | 341,400 | 4.704,49 |
| 4 | F2192C05 | m  | Demolició de vorada amb rigola col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor (P - 2)                                                                                                                                                                                                     | 6,47  | 16,000  | 103,52   |
| 5 | F2441230 | m3 | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                                                                        | 2,91  | 105,420 | 306,77   |
| 6 | F2R3506A | m3 | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                     | 10,27 | 105,420 | 1.082,66 |
| 7 | F2RA73G1 | m3 | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15) | 20,78 | 105,420 | 2.190,63 |

|              |                |                       |                  |
|--------------|----------------|-----------------------|------------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 5</b> | <b>01.01.02.01.01</b> | <b>17.275,79</b> |
|--------------|----------------|-----------------------|------------------|

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Títol 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |
| Títol 4 | 01 | OBRA CIVIL                              |
| Títol 5 | 02 | EXCAVACIONS I MOVIMENT DE TERRES        |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | F222Z425 | u          | Cala de les dimensions necessàries per a la realització de les connexions, amb enderroc del paviment, excavació de terres fins a la localització de serveis a una fondària màxima de 1,3m, amb càrrega de materials sobre camió o contenidor i reposició del paviment. (P - 9)                                                             | 372,83    | 2,000   | 745,66   |
| 2         | F2225121 | m3         | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 7)                                              | 16,79     | 327,040 | 5.491,00 |
| 3         | F222Z129 | m3         | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjanç manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 8)                                                                                                                                                                                  | 91,27     | 32,704  | 2.984,89 |
| 4         | F228U010 | m3         | Rebliment i piconatge de rasa de 0,60 m d'amplària, com a màxim, amb sauló sense garbellar per a protecció de conduccions, en tongades de 25 cm, com a màxim (P - 11)                                                                                                                                                                      | 37,20     | 223,216 | 8.303,64 |
| 5         | F2285B0F | m3         | Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 10)                                                                                                                                | 21,74     | 234,640 | 5.101,07 |
| 6         | F2441230 | m3         | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                                                                        | 2,91      | 457,856 | 1.332,36 |
| 7         | F2R3506A | m3         | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                     | 10,27     | 234,640 | 2.409,75 |
| 8         | F2RA73G1 | m3         | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15) | 20,78     | 234,640 | 4.875,82 |

|              |                |                       |                  |
|--------------|----------------|-----------------------|------------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 5</b> | <b>01.01.02.01.02</b> | <b>31.244,19</b> |
|--------------|----------------|-----------------------|------------------|

PRESSUPOST

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |
| Titul 4 | 01 | OBRA CIVIL                              |
| Titul 5 | 03 | PERICONS I TOPALLS                      |

| NUM. CODI        | UA        | DESCRIPCIÓ     | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | AMIDAMENT | IMPORT   |        |
|------------------|-----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|
| 1                | FDK282C9  | u              | Pericó de registre de fàbrica de maó de 45x45x50 cm, per a instal·lacions de serveis, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, sobre solera de maó calat de 10 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació (P - 27) | 239,24    | 4,000    | 956,96 |
| 2                | FDKZH9C4  | u              | Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe C250 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter (P - 32)                                                                                                                                                                        | 76,62     | 4,000    | 306,48 |
| 3                | GFZA2A90  | u              | Dau d'ancoratge de formigó HA-25/P/20/l, per a colzes i peces T en conduccions de diàmetre entre 60 i 225 mm, inclosa la col·locació d'armadures i el vibratge del formigó (P - 48)                                                                                                                                                                | 129,37    | 4,000    | 517,48 |
| 4                | PN12-DTRA | u              | Subministrament i muntatge de conjunt Trampilló de fundició, base de150mm per entrada de 90mm amb quadradet tipus Purdie o similar+ allargo telescopic per a vàlvula, muntat a nivell de terra, col·locat amb dau de formigó (P - 50)                                                                                                              | 191,50    | 4,000    | 766,00 |
| TOTAL    Titol 5 |           | 01.01.02.01.03 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |           | 2.546,92 |        |

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |
| Titul 4 | 01 | OBRA CIVIL                              |
| Titul 5 | 04 | REPOSICIÓ DE PAVIMENTS                  |

| NUM. CODI        | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AMIDAMENT | IMPORT    |           |
|------------------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1                | F9365G11 | m3         | Base de formigó HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 17)                                                                                                                  | 111,27    | 34,140    | 3.798,76  |
| 2                | F9J12F50 | m2         | Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2 (P - 21)                                                                                                                                                                                            | 0,80      | 40,800    | 32,64     |
| 3                | F9H1Z001 | m2         | Reposició de paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC/16/BIN/B60-70/D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, de 10cm de gruix, estesa i compactada manualment, inclòs transport dels equips d'asfalt. (P - 20) | 43,43     | 40,800    | 1.771,94  |
| 4                | F9E1321G | m2         | Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, igual a l'existent, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment pòrtland (P - 19)                                | 42,88     | 341,400   | 14.639,23 |
| 5                | F9650010 | m          | Subministrament i col.locació de vorada recta de peces de formigó tipus T3, de 17x28 cm, col·locada sobre base de formigó H-20/B/20 /IIa de 10 a 20 cm d'alçària, rejuntada amb morter de ciment 1:8/165 L., inclòs replanteig i previ aprovació del mateix per part de la DF. (P - 18)       | 28,82     | 16,000    | 461,12    |
| TOTAL    Titol 5 |          |            | 01.01.02.01.04                                                                                                                                                                                                                                                                                |           | 20.703,69 |           |

|         |    |                    |
|---------|----|--------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024   |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA |

PRESSUPOST

Pàg.: 7

|         |    |                                         |  |  |  |
|---------|----|-----------------------------------------|--|--|--|
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |  |  |  |
| Titul 4 | 02 | OBRA HIDRÀULICA                         |  |  |  |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ  | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | AMIDAMENT | IMPORT    |           |
|-----------|----------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| 1         | FDGZU010 | m           | Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora (P - 26)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0,53      | 637,000   | 337,61    |
| 2         | FFB1E425 | m           | Tub de polietilè de designació PE 100, de 110 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 17, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà, utilitzant accessoris de plàstic i col·locat al fons de la rasa, inclòs retirada de la canonada existent de fibrociment si s'escau. (P - 35)                                                                                                                                                                                                                                    | 33,38     | 637,000   | 21.263,06 |
| 3         | FN1216D4 | u           | Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 100 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 41)                                                                                                                          | 298,64    | 4,000     | 1.194,56  |
| 4         | FDK2Z302 | u           | Conexionat d'escomesa domiciliaria d'aigua potable fins a DN<160mm de ramal principal i per a escomeses fins a DN40, completament acabada i instal·lada, inclou collarí de toma en fundició DN<85, peces racord de llautó i fins 2 metres de canonada d'escomesa entre 13mm i 40mm, vàlvula de tall tipus magnètica de la marca TMM, accessoris i petit material de connexió, arqueta de polietilè amb tapa de fundició de 125mm B-125, així com tota l'obra civil necessària, reparació de façana i reposició de paviment, totalment acabada. (P - 29) | 203,03    | 41,000    | 8.324,23  |
| 5         | FDK2Z002 | u           | Treballs per la connexió a la xarxa existent, inclou subministrament de peces de connexió, maniobres de descàrrega i buidat de la xarxa, purga i posada en càrrega de la nova instal·lació hidràulica i normalització (maniobres manuals i/o telecontrolades) per a canonades de fins a DN200 (P - 28)                                                                                                                                                                                                                                                  | 402,85    | 4,000     | 1.611,40  |
| TOTAL     | Titul 4  | 01.01.02.02 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           | 32.730,86 |           |

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |
| Titul 4 | 03 | XARXA PROVISIONAL                       |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ  | PREU                                                                                                                                                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT   |          |
|-----------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----------|
| 1         | FFB11CC5 | m           | Subministrament i estesa de xarxa provisional per tal de garantir el servei d'abastament d'aigua potable durant el transcurs de les obres, amb canonada de PE100 diàmetre nominal DN40 PN16, inclòs connexió i desconexió de la xarxa principal (P - 34) | 6,08      | 637,000  | 3.872,96 |
| 2         | FFB10B01 | u           | Connexió de les escomeses dels abonats a la xarxa provisional durant el transcurs de les obres (P - 33)                                                                                                                                                  | 40,46     | 41,000   | 1.658,86 |
| TOTAL     | Titul 4  | 01.01.02.03 |                                                                                                                                                                                                                                                          |           | 5.531,82 |          |

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ |
| Titul 4 | 04 | GESTIÓ FIBROCIMENT                      |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                     | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | F21DZ105 | m          | Demolició i càrrega de tub de fibrociment DN<200 en zones amb afectació de serveis i sense presència d'estrebada (P - 5) | 13,06     | 637,000 | 8.319,22 |

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 8

|   |          |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |           |          |
|---|----------|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|----------|
| 2 | F21DZ505 | h  | Unitat de descontaminació per a treballs amb fibrociment de 2,4x1,2m, amb tancaments formats per placa de dues planxes d'acer pre-lacat i aïllament de 40mm de gruix, paviment amb acabat de PVC sobre xapa galvanitzada i llana mineral de vidre, instal·lació elèctrica de dos punts de llum, interruptor, endolls, i protecció diferencial, equipat amb els elements necessaris segons RD 396/2006 (extractor d'aire de pressió negativa, filtre HEPA, filtre d'aigües residuals, escalfador elèctric, zona neta, zona bruta, dutxa, lavabo, armari EPI, banc, mirall i penjadors) (P - 6) | 10,07 | 8,000     | 80,56    |
| 3 | F2R540S0 | m3 | Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor d'1 m3 de capacitat tipus big-bag o similar, de polietilè enganxat i soldat al fons pla i costures de seguretat, amb tapa superior de tancament i nanses de 25cm, amb portadocuments DINA-4 i adequat per a residus d'amiant, inclòs el subministrament del sac, la càrrega i descàrrega del sac i el transport amb camió fins a instal·lació autoritzada de gestió de residus (P - 14)                                                                                                        | 75,64 | 19,492    | 1.474,37 |
| 4 | F2RA7FD0 | kg | Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 16)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0,18  | 3.356,990 | 604,26   |

|       |         |             |           |
|-------|---------|-------------|-----------|
| TOTAL | Titul 4 | 01.01.02.04 | 10.478,41 |
|-------|---------|-------------|-----------|

|         |    |                                         |
|---------|----|-----------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                        |
| Capítol | 01 | RENOVACIÓ DE XARXA                      |
| Titul 3 | 02 | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERA |
| Titul 4 | 05 | QUALITAT                                |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                | AMIDAMENT | IMPORT  |          |
|-----------|----------|------------|---------------------------------------------------------------------|-----------|---------|----------|
| 1         | FD7EZ521 | u          | Proves de pressió <250ml (P - 23)                                   | 334,50    | 2,000   | 669,00   |
| 2         | FD7EZ650 | m          | Desinfecció de les canonades en compliment del RD 140/2003 (P - 25) | 4,20      | 637,000 | 2.675,40 |

|       |         |             |          |
|-------|---------|-------------|----------|
| TOTAL | Titul 4 | 01.01.02.05 | 3.344,40 |
|-------|---------|-------------|----------|

|         |    |                        |
|---------|----|------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024       |
| Capítol | 02 | SECTORITZACIÓ DE XARXA |
| Titul 3 | 01 | OBRA CIVIL             |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | AMIDAMENT | IMPORT |           |
|-----------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|
| 1         | FDK2Z6A6 | u          | Construcció d'arqueta de registre, de dimensions interiors 120x80x80cm. amb bloc de formigó de 20cm de gruix, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10, solera de 20cm de gruix amb formigó armat tipus HA-25/P/20/IIa, acer B500S. Tancament superior amb llosa de formigó, bastiment i tapa de registre antilliscant de xapa d'acer galvanitzat. Inclou demolicions, transport i gestió dels residus generats, moviment de terres necessari, reblert i reposicions del paviment. Totalment acabat. (P - 30) | 2.626,36  | 10,000 | 26.263,60 |

|       |         |          |           |
|-------|---------|----------|-----------|
| TOTAL | Titul 3 | 01.02.01 | 26.263,60 |
|-------|---------|----------|-----------|

|         |    |                          |
|---------|----|--------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024         |
| Capítol | 02 | SECTORITZACIÓ DE XARXA   |
| Titul 3 | 02 | CALDERERIA I TELECONTROL |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                          | AMIDAMENT | IMPORT |           |
|-----------|----------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----------|
| 1         | FK242SF6 | u          | Cabalímetre electromagnètic DN150 amb bateries i sortida d'impulsos tipus Waterflux 3070 de la marca Krohne o similar. Inclou | 3.741,62  | 7,000  | 26.191,34 |

## PRESSUPOST

Pàg.: 9

|   |          |                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |        |           |
|---|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|
|   |          | subministrament de cabalímetre, carret de desmuntatge DN150, vàlvula DN150, porta brides DN150, accessoris i petit material de muntatge, totalment instal·lat i comprovat el seu funcionament. (P - 38) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |        |           |
| 2 | FK24ZSF7 | u                                                                                                                                                                                                       | Cabalímetre electromagnètic DN100 amb bateries i sortida d'impulsos tipus Waterflux 3070 de la marca Krohne o similar. Inclou subministrament de cabalímetre, carret de desmuntatge DN100, vàlvules DN100, porta brides DN100, accessoris i petit material de muntatge, totalment instal·lat i comprovat el seu funcionament. (P - 40) | 2.971,23 | 2,000  | 5.942,46  |
| 3 | FK24ZSF2 | u                                                                                                                                                                                                       | Cabalímetre electromagnètic DN65 amb bateries i sortida d'impulsos tipus Waterflux 3070 de la marca Krohne o similar. Inclou subministrament de cabalímetre, carret de desmuntatge DN65, vàlvules DN65, porta brides DN65, accessoris i petit material de muntatge, totalment instal·lat i comprovat el seu funcionament. (P - 39)     | 2.110,07 | 1,000  | 2.110,07  |
| 4 | EP7EZ001 | u                                                                                                                                                                                                       | Datalogger tipus LS42 o similar amb 4 entrades digitals, 2 entrades analògiques, cables de dades i bateria. Inclou muntatge, programació SCADA, configuració del datalogger, documentació i posada en funcionament. Totalment acabat (P - 1)                                                                                           | 1.629,30 | 10,000 | 16.293,00 |

|              |                |                 |                  |
|--------------|----------------|-----------------|------------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 3</b> | <b>01.02.02</b> | <b>50.536,87</b> |
|--------------|----------------|-----------------|------------------|

|         |    |                                            |
|---------|----|--------------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                           |
| Capítol | 03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS                  |
| Títol 3 | 01 | INTERCONNEIXIÓ SECTOR TURÓ DE LES FIGUERES |
| Títol 4 | 01 | OBRA CIVIL                                 |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | AMIDAMENT | IMPORT |          |
|-----------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 1         | F2225121 | m3         | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 7)                                                                                                                                                                                                                                                                  | 16,79     | 10,400 | 174,62   |
| 2         | F222Z129 | m3         | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjanç manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 91,27     | 1,040  | 94,92    |
| 3         | F2285B0F | m3         | Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 10)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 21,74     | 5,460  | 118,70   |
| 4         | F2441230 | m3         | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2,91      | 10,400 | 30,26    |
| 5         | F2R3506A | m3         | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 10,27     | 7,735  | 79,44    |
| 6         | F2RA73G1 | m3         | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb canó sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15)                                                                                                                                                                                                                      | 20,78     | 7,735  | 160,73   |
| 7         | FDK2Z6C1 | u          | Construcció d'arqueta de registre, de dimensions interiors 350x100x80cm. amb bloc de ciment foradat de 400x200x200 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10 i massissat amb formigó HA-25/P/IIa, acer B500S amb barres, solera de 20cm de gruix amb formigó armat tipus HA-25/P/20/IIa, acer B500S. Tancament superior amb llosa de formigó, bastiment i dues tapes de registre antilliscant de xapa d'acer galvanitzat. Inclou capa de neteja, muntatge i desmuntatge d'encofrat. Totalment acabat. (P - 31) | 7.722,15  | 1,000  | 7.722,15 |

|              |                |                    |                 |
|--------------|----------------|--------------------|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 4</b> | <b>01.03.01.01</b> | <b>8.380,82</b> |
|--------------|----------------|--------------------|-----------------|

## PRESSUPOST

Pàg.: 10

|         |    |                                            |
|---------|----|--------------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                           |
| Capítol | 03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS                  |
| Títol 3 | 01 | INTERCONNEIXIÓ SECTOR TURÓ DE LES FIGUERES |
| Títol 4 | 02 | OBRA HIDRÀULICA                            |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | AMIDAMENT | IMPORT |          |
|-----------|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----------|
| 1         | FFB1J625 | m          | Subministrament i col·locació de tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa. Inclou petit material de muntatge i part proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc. (P - 36)                                                                           | 45,28     | 8,000  | 362,24   |
| 2         | GF3A7975 | u          | Derivació de fosa de 150 mm de DN amb dues unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per a aigua i contrabrida d'estanquitat, ramal a 90°, embridat de 150 mm de DN i col·locada al fons de la rasa (P - 45)                                                                                                                                                                                                     | 334,16    | 2,000  | 668,32   |
| 3         | GF3B1A75 | u          | Colze de fosa de 90° amb 2 unions per testa amb dues brides exemptes, dues anelles elastomèriques d'estanquitat i un maniguet de reacció cada unió, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa (P - 46)                                                                                                                                                                                                                     | 214,09    | 2,000  | 428,18   |
| 4         | FN1216F4 | u          | Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 42) | 446,99    | 3,000  | 1.340,97 |
| 5         | GF3D1775 | u          | Maniguet de connexió de fosa de 150 mm de DN amb 1 unió embridada amb anella elastomèrica d'estanquitat per a aigua i acabament llis per l'altre extrem i col·locat al fons de la rasa (P - 47)                                                                                                                                                                                                                                | 180,96    | 4,000  | 723,84   |
| 6         | FNE2F300 | u          | Filtre colador de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, de fosa i muntat embridat (P - 44)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 534,76    | 1,000  | 534,76   |
| 7         | GNZ116F4 | u          | Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat en pericó de canalització soterrada (P - 49)                                                                                                    | 359,30    | 1,000  | 359,30   |
| 8         | FN75F324 | u          | Vàlvula reductora de pressió amb brides, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim de 15 bar, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada, inclou petit material de muntatge i accessoris. Totalment instal·lada. (P - 43)                                                                                                                                   | 4.208,93  | 1,000  | 4.208,93 |
| 9         | FJM37BE4 | u          | Vàlvula de ventosa automàtica trifuncional, DN80, de 16 bar de PN, cos compacte de fundició nodular GJS-500-7 i disseny cinètic, purgador automàtic d'acció directa, boia esfèrica en acer inoxidable A304, junta de tancament EPDM, recobrint interior i exterior amb epoxi atòxic de 250 micras, muntada en pericó de canalització soterrada. (P - 37)                                                                       | 637,57    | 1,000  | 637,57   |
| 10        | FK242SF6 | u          | Cabalímetre electromagnètic DN150 amb bateries i sortida d'impulsos tipus Waterflux 3070 de la marca Krohne o similar. Inclou subministrament de cabalímetre, carret de desmuntatge DN150, vàlvula DN150, porta brides DN150, accessoris i petit material de muntatge, totalment instal·lat i comprovat el seu funcionament. (P - 38)                                                                                          | 3.741,62  | 1,000  | 3.741,62 |

|              |                |                    |                  |
|--------------|----------------|--------------------|------------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 4</b> | <b>01.03.01.02</b> | <b>13.005,73</b> |
|--------------|----------------|--------------------|------------------|

|         |    |                                            |
|---------|----|--------------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                           |
| Capítol | 03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS                  |
| Títol 3 | 01 | INTERCONNEIXIÓ SECTOR TURÓ DE LES FIGUERES |
| Títol 4 | 03 | TELECONTROL                                |

## PRESSUPOST

Pàg.: 11

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                   | PREU     | AMIDAMENT | IMPORT   |
|-----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------|
| 1         | EP7EZ001 | u                                                                                                                                                                                                                                            |          |           |          |
|           |          | Datalogger tipus LS42 o similar amb 4 entrades digitals, 2 entrades analògiques, cables de dades i bateria. Inclou muntatge, programació SCADA, configuració del datalogger, documentació i posada en funcionament. Totalment acabat (P - 1) | 1.629,30 | 1,000     | 1.629,30 |

|              |                |                    |  |  |                 |
|--------------|----------------|--------------------|--|--|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 4</b> | <b>01.03.01.03</b> |  |  | <b>1.629,30</b> |
|--------------|----------------|--------------------|--|--|-----------------|

|         |    |                                    |
|---------|----|------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                   |
| Capítol | 03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS          |
| Títol 3 | 02 | REDUCCIÓ PRESSIONS P.I. DEL MOGENT |
| Títol 4 | 01 | OBRA CIVIL                         |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREU     | AMIDAMENT | IMPORT   |
|-----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------|
| 1         | F2225121 | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3 (P - 7)                                                                                                                                                                                                                                                                  | 16,79    | 10,400    | 174,62   |
| 2         | F2222129 | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjanç manuals i amb les terres deixades a la vora (P - 8)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 91,27    | 1,040     | 94,92    |
| 3         | F2285B0F | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 10)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 21,74    | 5,460     | 118,70   |
| 4         | F2441230 | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials dins de l'obra, amb camió per a transport de 7 t (P - 12)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2,91     | 10,400    | 30,26    |
| 5         | F2R3506A | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Càrrega i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 13)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 10,27    | 7,735     | 79,44    |
| 6         | F2RA73G1 | m3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |           |          |
|           |          | Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció inclòs, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1,0 t/m3, procedents d'excavació, construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 15)                                                                                                                                                                                                                     | 20,78    | 7,735     | 160,73   |
| 7         | FDK2Z6C1 | u                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |          |           |          |
|           |          | Construcció d'arqueta de registre, de dimensions interiors 350x100x80cm. amb bloc de ciment foradat de 400x200x200 mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter mixt amb una proporció en volum 1:2:10 i massissat amb formigó HA-25/P/IIa, acer B500S amb barres, solera de 20cm de gruix amb formigó armat tipus HA-25/P/20/IIa, acer B500S. Tancament superior amb llosa de formigó, bastiment i dues tapes de registre antilliscant de xapa d'acer galvanitzat. Inclou capa de neteja, muntatge i desmuntatge d'encofrat. Totalment acabat. (P - 31) | 7.722,15 | 1,000     | 7.722,15 |

|              |                |                    |  |  |                 |
|--------------|----------------|--------------------|--|--|-----------------|
| <b>TOTAL</b> | <b>Títol 4</b> | <b>01.03.02.01</b> |  |  | <b>8.380,82</b> |
|--------------|----------------|--------------------|--|--|-----------------|

|         |    |                                    |
|---------|----|------------------------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024                   |
| Capítol | 03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS          |
| Títol 3 | 02 | REDUCCIÓ PRESSIONS P.I. DEL MOGENT |
| Títol 4 | 02 | OBRA HIDRÀULICA                    |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                       | PREU  | AMIDAMENT | IMPORT |
|-----------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------|
| 1         | FFB1J625 | m                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |           |        |
|           |          | Subministrament i col·locació de tub de polietilè de designació PE 100, de 160 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa. Inclou petit material de muntatge i part | 45,28 | 8,000     | 362,24 |

euros

PRESSUPOST

Pàg.: 12

|   |          |                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |                |
|---|----------|---------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|
|   |          | proporcional de peces especials, colzes, derivacions, etc. (P - 36) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |                |
| 2 | GF3A7975 | u                                                                   | Derivació de fosa de 150 mm de DN amb dues unions de campana amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i contrabrida d'estanquitat, ramal a 90°, embridat de 150 mm de DN i col·locada al fons de la rasa (P - 45)                                                                                                                                                                                                       | 334,16   | 2,000 668,32   |
| 3 | GF3B1A75 | u                                                                   | Colze de fosa de 90° amb 2 unions per testa amb dues brides exemptes, dues anelles elastomèriques d'estanquitat i un maniguet de reacció cada unió, de 150 mm de DN, col·locat al fons de la rasa (P - 46)                                                                                                                                                                                                                     | 214,09   | 2,000 428,18   |
| 4 | FN1216F4 | u                                                                   | Vàlvula de comporta manual amb brides, de cos curt, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de PN, cos de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), amb accionament per volant de fosa, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 42) | 446,99   | 3,000 1.340,97 |
| 5 | GF3D1775 | u                                                                   | Maniguet de connexió de fosa de 150 mm de DN amb 1 unió embridada amb anella elastomèrica d'estanquitat per aigua i acabament llis per l'altre extrem i col·locat al fons de la rasa (P - 47)                                                                                                                                                                                                                                  | 180,96   | 4,000 723,84   |
| 6 | FNE2F300 | u                                                                   | Filtre colador de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, de fosa i muntat embridat (P - 44)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 534,76   | 1,000 534,76   |
| 7 | GNZ116F4 | u                                                                   | Carret extensible de desmuntatge amb brides, amb virolla interior i exterior d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), junt d'estanquitat d'etilè propilè diè (EPDM), revestiment de resina epoxi (150 micres), de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió nominal, muntat en pericó de canalització soterrada (P - 49)                                                                                                    | 359,30   | 1,000 359,30   |
| 8 | FN75F324 | u                                                                   | Vàlvula reductora de pressió amb brides, de 150 mm de diàmetre nominal, de 16 bar de pressió màxima i amb un diferencial màxim de 15 bar, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada, inclou petit material de muntatge i accessoris. Totalment instal·lada. (P - 43)                                                                                                                                   | 4.208,93 | 1,000 4.208,93 |
| 9 | FJM37BE4 | u                                                                   | Vàlvula de ventosa automàtica trifuncional, DN80, de 16 bar de PN, cos compacte de fundició nodular GJS-500-7 i disseny cinètic, purgador automàtic d'acció directa, boia esfèrica en acer inoxidable A304, junta de tancament EPDM, recobriments interior i exterior amb epoxi atòxic de 250 micras, muntada en pericó de canalització soterrada. (P - 37)                                                                    | 637,57   | 1,000 637,57   |

|       |         |             |          |
|-------|---------|-------------|----------|
| TOTAL | Títol 4 | 01.03.02.02 | 9.264,11 |
|-------|---------|-------------|----------|

|         |    |                   |
|---------|----|-------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024  |
| Capítol | 06 | GESTIÓ DE RESIDUS |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                               | AMIDAMENT | IMPORT       |
|-----------|----------|------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|
| 1         | Y1010020 | pa         | Partida alçada per la gestió dels residus generats a obra (a justificar). (P - 53) | 813,38    | 0,600 488,03 |

|       |         |       |        |
|-------|---------|-------|--------|
| TOTAL | Capítol | 01.06 | 488,03 |
|-------|---------|-------|--------|

|         |    |                       |
|---------|----|-----------------------|
| Obra    | 01 | Pressupost F1024      |
| Capítol | 07 | OBRES COMPLEMENTÀRIES |

| NUM. CODI | UA       | DESCRIPCIÓ | PREU                                                                                                                                    | AMIDAMENT | IMPORT         |
|-----------|----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|
| 1         | Y1010040 | pa         | Partida en aplicació a unitats d'obra no previstes en el projecte amb aplicació dels preus del mateix (a justificar). (P - 54)          | 3.750,00  | 0,600 2.250,00 |
| 2         | Y10Z075  | u          | Jornada de treball per la detecció de canonades d'aigua mitjançant equip de georadar, inclou operari especialitzat i transport (P - 52) | 650,00    | 1,200 780,00   |
| 3         | Y10Z060  | u          | Execució de possibles afectacions i desviaments de serveis existents durant l'execució de les obres (P - 51)                            | 1.500,00  | 0,600 900,00   |

euros

PRESSUPOST

|               |          |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                   |           |          |
|---------------|----------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|
| 4             | FD7EZ5A0 | u          | Partida per l'execució de les maniobres necessàries a la xarxa a realitzar per l'empresa operadora del servei. (P - 24)                                                                                                                                                          | 2.500,00          | 0,600     | 1.500,00 |
| TOTAL Capítol |          |            | 01.07                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   |           | 5.430,00 |
| Obra          |          |            | 01                                                                                                                                                                                                                                                                               | Pressupost F1024  |           |          |
| Capítol       |          |            | 08                                                                                                                                                                                                                                                                               | SEGURETAT I SALUT |           |          |
| NUM. CODI     | UA       | DESCRIPCIÓ |                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PREU              | AMIDAMENT | IMPORT   |
| 1             | Y1010080 | pa         | Per l'aplicació del pla de seguretat i salut al llarg de les obres d'acord amb el programa i les indicacions de la direcció facultativa, complint normativa segons el R.D. 1627/97. Es valora provisionalment un 2% del pressupost d'execució material. (a justificar). (P - 55) | 8.500,00          | 0,600     | 5.100,00 |
| TOTAL Capítol |          |            | 01.08                                                                                                                                                                                                                                                                            |                   |           | 5.100,00 |

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

| NIVELL 5: Títol 5 |                |                                           | Import     |
|-------------------|----------------|-------------------------------------------|------------|
| Titol 5           | 01.01.01.01.01 | PREVIS I ENDERROCS                        | 5.069,41   |
| Titol 5           | 01.01.01.01.02 | EXCAVACIONS I MOVIMENT DE TERRES          | 9.240,04   |
| Titol 5           | 01.01.01.01.03 | PERICONS I TOPALLS                        | 1.081,96   |
| Titol 5           | 01.01.01.01.04 | REPOSICIÓ DE PAVIMENTS                    | 6.143,21   |
| Titol 4           | 01.01.01.01    | OBRA CIVIL                                | 21.534,62  |
| Titol 5           | 01.01.02.01.01 | PREVIS I ENDERROCS                        | 17.275,79  |
| Titol 5           | 01.01.02.01.02 | EXCAVACIONS I MOVIMENT DE TERRES          | 31.244,19  |
| Titol 5           | 01.01.02.01.03 | PERICONS I TOPALLS                        | 2.546,92   |
| Titol 5           | 01.01.02.01.04 | REPOSICIÓ DE PAVIMENTS                    | 20.703,69  |
| Titol 4           | 01.01.02.01    | OBRA CIVIL                                | 71.770,59  |
|                   |                |                                           | 93.305,21  |
| NIVELL 4: Títol 4 |                |                                           | Import     |
| Titol 4           | 01.01.01.01    | OBRA CIVIL                                | 21.534,62  |
| Titol 4           | 01.01.01.02    | OBRA HIDRÀULICA                           | 10.739,48  |
| Titol 4           | 01.01.01.03    | XARXA PROVISIONAL                         | 1.246,18   |
| Titol 4           | 01.01.01.04    | GESTIÓ FIBROCIMENT                        | 3.100,35   |
| Titol 4           | 01.01.01.05    | QUALITAT                                  | 1.111,50   |
| Titol 3           | 01.01.01       | AVINGUDA DEL MOGENT                       | 37.732,13  |
| Titol 4           | 01.01.02.01    | OBRA CIVIL                                | 71.770,59  |
| Titol 4           | 01.01.02.02    | OBRA HIDRÀULICA                           | 32.730,86  |
| Titol 4           | 01.01.02.03    | XARXA PROVISIONAL                         | 5.531,82   |
| Titol 4           | 01.01.02.04    | GESTIÓ FIBROCIMENT                        | 10.478,41  |
| Titol 4           | 01.01.02.05    | QUALITAT                                  | 3.344,40   |
| Titol 3           | 01.01.02       | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ   | 123.856,08 |
| Titol 4           | 01.03.01.01    | OBRA CIVIL                                | 8.380,82   |
| Titol 4           | 01.03.01.02    | OBRA HIDRÀULICA                           | 13.005,73  |
| Titol 4           | 01.03.01.03    | TELECONTROL                               | 1.629,30   |
| Titol 3           | 01.03.01       | INTERCONNEXIÓ SECTOR TURÓ DE LES FIGUERES | 23.015,85  |
| Titol 4           | 01.03.02.01    | OBRA CIVIL                                | 8.380,82   |
| Titol 4           | 01.03.02.02    | OBRA HIDRÀULICA                           | 9.264,11   |
| Titol 3           | 01.03.02       | REDUCCIÓ PRESSIONS P.I. DEL MOGENT        | 17.644,93  |
|                   |                |                                           | 202.248,99 |
| NIVELL 3: Títol 3 |                |                                           | Import     |
| Titol 3           | 01.01.01       | AVINGUDA DEL MOGENT                       | 37.732,13  |
| Titol 3           | 01.01.02       | CARRER JOSEP PLA I CARRER ÀNGEL GUIMERÀ   | 123.856,08 |
| Capítol           | 01.01          | RENOVACIÓ DE XARXA                        | 161.588,21 |
| Titol 3           | 01.02.01       | OBRA CIVIL                                | 26.263,60  |
| Titol 3           | 01.02.02       | CALDERERIA I TELECONTROL                  | 50.536,87  |
| Capítol           | 01.02          | SECTORITZACIÓ DE XARXA                    | 76.800,47  |
| Titol 3           | 01.03.01       | INTERCONNEXIÓ SECTOR TURÓ DE LES FIGUERES | 23.015,85  |
| Titol 3           | 01.03.02       | REDUCCIÓ PRESSIONS P.I. DEL MOGENT        | 17.644,93  |
| Capítol           | 01.03          | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS                 | 40.660,78  |

RESUM DE PRESSUPOST

|                   |       |                           |            |
|-------------------|-------|---------------------------|------------|
|                   |       |                           | 279.049,46 |
| NIVELL 2: Capítol |       |                           | Import     |
| Capítol           | 01.01 | RENOVACIÓ DE XARXA        | 161.588,21 |
| Capítol           | 01.02 | SECTORITZACIÓ DE XARXA    | 76.800,47  |
| Capítol           | 01.03 | OPTIMITZACIÓ DE PRESSIONS | 40.660,78  |
| Capítol           | 01.06 | GESTIÓ DE RESIDUS         | 488,03     |
| Capítol           | 01.07 | OBRES COMPLEMENTÀRIES     | 5.430,00   |
| Capítol           | 01.08 | SEGURETAT I SALUT         | 5.100,00   |
| Obra              | 01    | Pressupost F1024          | 290.067,49 |
|                   |       |                           | 290.067,49 |
| NIVELL 1: Obra    |       |                           | Import     |
| Obra              | 01    | Pressupost F1024          | 290.067,49 |
|                   |       |                           | 290.067,49 |

Projecte de millora i renovació de la xarxa de subministrament d'aigua en baixa i millora de la digitalització dels sistemes de gestió de l'aigua urbana de Llinars del Vallès.  
"Resolució ACC/2246/2023 (ref. BDNS 706738)" Lot 1

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

|                                                  |                   |
|--------------------------------------------------|-------------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL .....             | 290.067,49        |
| 13,00 % Despeses generals SOBRE 290.067,49.....  | 37.708,77         |
| 6,00 % Benefici industrial SOBRE 290.067,49..... | 17.404,05         |
| <b>Subtotal</b>                                  | <b>345.180,31</b> |
| 21,00 % IVA SOBRE 345.180,31.....                | 72.487,87         |
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> €          | <b>417.668,18</b> |

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( QUATRE-CENTS DISSET MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DIVUIT CENTIMS )